EDITAL N° 002/2021 PROCESSO SELETIVO DE 2021/2

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo – COPS da Faculdade

Novo Milênio, tendo em vista o disposto no inciso II do art. 44 da Lei nº.

9.394, de 20 de dezembro de 1996, do Decreto 2.306 de 19/08/97, na

Portaria nº. 19, de 10 de janeiro de 2008, publicada no DOU de 11/01/2008,

da Portaria Normativa nº 40 de 12 de dezembro de 2007 e do seu

Regimento, TORNA PÚBLICO, por este Edital, a realização do Processo

Seletivo para ingresso no 2º Semestre de 2021 a ser realizado na forma

AGENDADA E ONLINE a partir de 23/04/2021. Informações relacionadas

ao processo de inscrição, modalidade de realização das provas, relação de

cursos/vagas, bem como concessão de bolsas, além de outros aspectos,

constam do MANUAL DO CANDIDATO – PROCESSO SELETIVO 02/2021

– que será disponibilizado no site da instituição www.novomilenio.br.

Vila Velha - ES, 01 de abril de 2021.

Prof. Ms. Emerson Luiz de Castro

Presidente da COPS

http://www.novomilenio.br/